prebend in collegiate church of St Chad, 

Shrewsbury, formerly held by John de Sutham. Ind.: 

archd. of Shrewsbury. 

983 6 October 1315, Everton. Institution of 

Thomas de Coventr', chaplain, to church of Newport 

(Novi Burgi), vac. by resig. of William de la 

Rode, the last rector, and also because William 

was instituted to the cure of another church'; 

patrons, abbot and cony. of Shrewsbury. Ind.: 

archd. 

984 [Fo. 68) 2 July 1315, Lichfield. 
Confirmation to the prior and cony. of Haughmond 
of the grant of Cheswardine church with its 
fruits, revenue and appurtenances, together with 
the income from rents of lands in Naginton and 
Hisland to provide clothes for the brothers, to be 
administered by a chamberlain. 2 

1. William received the church of Ness on 1 May 
1315, no. 1069. 

2. For this confirmation see also The Cartulary of 
Haughmond Abbey, ed. U. Rees (Shropshire 
Archaeological Society and University of Wales 
Press, Cardiff, 1985), no. 452. 
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CONFIRMACIO APPROPRIACIONE TITULUM DE CHISWARDYN. 1 

Walterus permissione divina Coventr' et Lich' 

episcopus dilectis filiis priori et conventui 

monasterii de Hagmon' salutem, graciam et 

benedictionem. Quia divinis mancipati sunt 

serviciis, justum est ut ea que illis pro 

sustentacione sua racionabiliter sunt collata 

auctoritate qua fungimur confirmemus, inde est 

quod ecclesiam de Cheswardyn cum fructibus et 

obventibus et omnibus pertinenciis suis una cum 

redditibus terrarum de Nagynton et Hydeslond 

undecumque provenientibus pro vestura fratrum 

monasterii vestri juxta eorum indigenciam per 

camerarium vestrum ad hoc deputatum ministranda 

per abbatem vestrum vobis assignatam auctoritate 

pontificali vobis confirmamus pro nostro 

beneplacito possidendam. Ita quod nulli 

successorum suorum liceat hanc nostram 

confirmacionem infringere nisi illam in melius pro 

vobis assensu nostro vel alicujus successoris 

nostri duxerit commutare. In cujus rei testimonium 

has litteras nostras patentes sigillo nostro 

signatis duximus communire. Dat' Lich' secundo die 

Julii anno Domini Millesimo CCC° xv consecracionis 

nostre xix. 

985 3 March 1316. Dispensation to M. Robert de 

1. 'Confirmacio... Chiswardyn' added by a later 
hand. 
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Preston concerning non residence, holy orders and 

to study for one year. (Licence to study for the 

rector of Fitz (Fittes). ) 

ANNO DOMINI XVI.